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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 08/01/2011  15:00

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 101 MOPANSI

CHIAROMONTE CLAUDIA 23/05/00  631229 122 FCCSSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 173 FCCSSI

FRANCESCHINI ELENA 22/06/00  643182 194 TVLMTSI

PICKERING SILVIA 16/12/00  630628 255 PCPTSI

DALLA VALLE CARLOTTA 30/03/00  630481 266 RACSSI

BORGHI MARGOT 22/06/00  639094 287 MOESTSI

DE BIASE LUCREZIA 04/08/00  646559 298 MOPENSI

GON ANAIS 11/04/00  635760 319 UDASUSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 3610 MOPENSI

ZAVATTI CHIARA 08/09/00  646566 3711 MOPENSI

MANTOVANI NADIA 15/07/00  646558 3912 MOPENSI

TERNELLI CAMILLA 08/10/00  646646 4013 MOPANSI

MAZZINI LUCIA 06/10/00  638362 4114 RACSSI

ZAPPALORTO MATILDE 20/09/00  642770 4215 TVMONSI

ZANELLI FEDERICA 10/03/00  646763 4316 RALUGSI

PRANDINI LUDOVICA 04/09/00  646560 5217 MOPENSI

OLLA GRETA 15/05/00  637119 6018 TSGIUSI

ANTONELLO GINEVRA 18/10/00  636152 9619 TVCASSI

CALACIURA SOFIA 12/12/00  635376 9.99920 TVLMTSI

CAPRIOLI IRYS 14/03/00  647530 9.99921 VRBAKSI

DEBELJAK ELA 01/01/00  100003 9.99922 SLOSI

FOLLADOR CHIARA 15/07/00  635375 9.99923 TVLMTSI

GRAZIOTTO SVEVA 15/03/00  635377 9.99924 TVLMTSI

MIAZZO CATERINA 22/03/00  643181 9.99925 TVLMTSI

PENNINO FEDERICA 17/07/00  646430 9.99926 FCCSSI

RUSJAN ANI 01/01/00  100002 9.99927 SLOSI

RUTER URSKA 01/01/00  100004 9.99928 SLOSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 9.99929 PCPTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SPADA FEMMINILE BAMBINE Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 07/01/2011
Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

8 Ore:
635375 FOLLADOR CHIARA 9.999 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
646430 PENNINO FEDERICA 9.999 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
638362 MAZZINI LUCIA 41

S.G.S. PANARO MODENA
646564 SGHEDONI CHIARA 36 PENTAMODENA  A.S.D.
627959 CUCCHIARA GRETA 10

Ore:
643181 MIAZZO CATERINA 9.999 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.

Girone N. 2 Piste: 9

PENTAMODENA  A.S.D.
631229 CHIAROMONTE CLAUDIA 12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
646566 ZAVATTI CHIARA 37

A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA
100003 DEBELJAK ELA 9.999 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA
635760 GON ANAIS 31

BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD

Girone N. 3 Piste: 10 Ore:

647530 CAPRIOLI IRYS 9.999

S.G.S. PANARO MODENA
646559 DE BIASE LUCREZIA 29 PENTAMODENA  A.S.D.
646646 TERNELLI CAMILLA 40

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
636152 ANTONELLO GINEVRA 96 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
635376 CALACIURA SOFIA 9.999

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
100002 RUSJAN ANI 9.999 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA
643261 SPAZZOLI FRANCESCA 17

Ore:
637119 OLLA GRETA 60 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

Girone N. 4 Piste: 11

PENTAMODENA  A.S.D.
639094 BORGHI MARGOT 28 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.
646558 MANTOVANI NADIA 39

FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA
643182 FRANCESCHINI ELENA 19 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
100004 RUTER URSKA 9.999

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

Girone N. 5 Piste: 12 Ore:

627265 VARESI VITTORIA 9.999

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.
630628 PICKERING SILVIA 25 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
642770 ZAPPALORTO MATILDE 42

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.
630481 DALLA VALLE CARLOTTA 26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
646763 ZANELLI FEDERICA 43

635377 GRAZIOTTO SVEVA 9.999

GIRONI DEFINITIVI

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
646560 PRANDINI LUDOVICA 52 PENTAMODENA  A.S.D.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FOLLADOR CHIARA 635375 3 V 1 1  0,250 -9  10TVLMT

 2 MAZZINI LUCIA 638362 V V 0 2  0,500 -3  12RACS

 3 PENNINO FEDERICA 646430 4 2 2 V  0,250 -6  13FCCS

 4 CUCCHIARA GRETA 627959 V V V V  1,000  13  20MOPAN

 5 SGHEDONI CHIARA 646564 V V 4 4  0,500  5  18MOPEN

 2Girone N.

 1 MIAZZO CATERINA 643181 V 0 2 2 V  0,400 -5  14TVLMT

 2 ZAVATTI CHIARA 646566 4 V 3 V V  0,600  3  22MOPEN

 3 CHIAROMONTE CLAUDIA 631229 V 3 V V V  0,800  14  23FCCS

 4 GON ANAIS 635760 V V 1 V V  0,800  3  21UDASU

 5 DEBELJAK ELA 100003 V 4 2 4 V  0,400 -1  20SLO

 6 CAPRIOLI IRYS 647530 0 2 1 4 4  0,000 -14  11VRBAK

 3Girone N.

 1 TERNELLI CAMILLA 646646 V V V 2 1  0,600  1  18MOPAN

 2 DE BIASE LUCREZIA 646559 1 V V 0 V  0,600  0  16MOPEN

 3 CALACIURA SOFIA 635376 2 3 V 2 3  0,200 -9  15TVLMT

 4 ANTONELLO GINEVRA 636152 4 1 4 1 V  0,200 -9  15TVCAS

 5 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 V V V V V  1,000  16  25FCCS

 6 RUSJAN ANI 100002 V 2 V 4 4  0,400  1  20SLO

 4Girone N.

 1 OLLA GRETA 637119 V 3 0 V V  0,750  2  18TSGIU

 2 MANTOVANI NADIA 646558 4 V 0 V 4  0,500  5  18MOPEN

 3 BORGHI MARGOT 639094 V 3 0 V 1  0,500 -2  14MOEST

 4 RUTER URSKA 100004 A A A A A  0,000  0  0SLO

 5 FRANCESCHINI ELENA 643182 4 0 3 0 4  0,000 -9  11TVLMT

 6 VARESI VITTORIA 627265 3 V V 0 V  0,750  4  18PCPT

 5Girone N.

 1 ZAPPALORTO MATILDE 642770 V 1 4 V V  0,600  7  20TVMON

 2 PICKERING SILVIA 630628 1 V 4 V 4  0,400 -3  19PCPT

 3 ZANELLI FEDERICA 646763 V 3 4 v4 4  0,400  1  20RALUG

 4 DALLA VALLE CARLOTTA 630481 V V V V V  1,000  9  25RACS

 5 GRAZIOTTO SVEVA 635377 1 4 3 3 1  0,000 -12  12TVLMT

 6 PRANDINI LUDOVICA 646560 1 V V 1 V  0,600 -2  17MOPEN
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  3

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPAN Qualificata 1,00  13  20  7 2 2  1

 630481 DALLA VALLE CARLOTTA RACS Qualificata 1,00  9  25  16 3 3  5

 631229 CHIAROMONTE CLAUDIA FCCS Qualificata 0,80  14  23  9 4 4  2

 635760 GON ANAIS UDASU Qualificata 0,80  3  21  18 5 5  2

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Qualificata 0,75  4  18  14 6 6  4

 637119 OLLA GRETA TSGIU Qualificata 0,75  2  18  16 7 7  4

 642770 ZAPPALORTO MATILDE TVMON Qualificata 0,60  7  20  13 8 8  5

 646566 ZAVATTI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  3  22  19 9 9  2

 646646 TERNELLI CAMILLA MOPAN Qualificata 0,60  1  18  17 10 10  3

 646559 DE BIASE LUCREZIA MOPEN Qualificata 0,60  0  16  16 11 11  3

 646560 PRANDINI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,60 -2  17  19 12 12  5

 646558 MANTOVANI NADIA MOPEN Qualificata 0,50  5  18  13 13 13  4

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,50  5  18  13 13  1

 639094 BORGHI MARGOT MOEST Qualificata 0,50 -2  14  16 15 15  4

 638362 MAZZINI LUCIA RACS Qualificata 0,50 -3  12  15 16 16  1

 100002 RUSJAN ANI SLO Qualificata 0,40  1  20  19 17 17  3

 646763 ZANELLI FEDERICA RALUG Qualificata 0,40  1  20  19 17  5

 100003 DEBELJAK ELA SLO Qualificata 0,40 -1  20  21 19 19  2

 630628 PICKERING SILVIA PCPT Qualificata 0,40 -3  19  22 20 20  5

 643181 MIAZZO CATERINA TVLMT Qualificata 0,40 -5  14  19 21 21  2

 646430 PENNINO FEDERICA FCCS Qualificata 0,25 -6  13  19 22 22  1

 635375 FOLLADOR CHIARA TVLMT Qualificata 0,25 -9  10  19 23 23  1

 635376 CALACIURA SOFIA TVLMT Qualificata 0,20 -9  15  24 24 24  3

 636152 ANTONELLO GINEVRA TVCAS Qualificata 0,20 -9  15  24 24  3

 643182 FRANCESCHINI ELENA TVLMT Qualificata 0,00 -9  11  20 26 26  4

 635377 GRAZIOTTO SVEVA TVLMT Qualificata 0,00 -12  12  24 27 27  5

 647530 CAPRIOLI IRYS VRBAK Qualificata 0,00 -14  11  25 28 28  2

 100004 RUTER URSKA SLO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

Pagina 1 di 1
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SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

 -

ZANELLI FEDER - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

MAZZINI LUCIA - RACS (RAVENNA)

ZAVATTI CHIAR - MOPEN (MODENA)

CALACIURA SOF - TVLMT (TREVISO)

ANTONELLO GIN - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ZAPPALORTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

GON ANAIS - UDASU (UDINE)

CAPRIOLI IRYS - VRBAK (ZEVIO)

MIAZZO CATERI - TVLMT (TREVISO)

PRANDINI LUDO - MOPEN (MODENA)

MANTOVANI NAD - MOPEN (MODENA)

PICKERING SIL - PCPT (PIACENZA)

 -

CHIAROMONTE C - FCCS (FORLI')

DALLA VALLE C - RACS (RAVENNA)

 -

DEBELJAK ELA - SLO (SLOVENIA)

SGHEDONI CHIA - MOPEN (MODENA)

DE BIASE LUCR - MOPEN (MODENA)

PENNINO FEDER - FCCS (FORLI')

GRAZIOTTO SVE - TVLMT (TREVISO)

VARESI VITTOR - PCPT (PIACENZA)

OLLA GRETA - TSGIU (TRIESTE)

FRANCESCHINI  - TVLMT (TREVISO)

FOLLADOR CHIA - TVLMT (TREVISO)

TERNELLI CAMI - MOPAN (MODENA)

BORGHI MARGOT - MOEST (MODENA)

RUSJAN ANI - SLO (SLOVENIA)

 -

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)
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SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

ZANELLI FEDER - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

ZAVATTI CHIAR - MOPEN (MODENA)

ZAPPALORTO MA - TVMON (MONTEBELLUNA)

GON ANAIS - UDASU (UDINE)

MIAZZO CATERI - TVLMT (TREVISO)

MANTOVANI NAD - MOPEN (MODENA)

CHIAROMONTE C - FCCS (FORLI')

DALLA VALLE C - RACS (RAVENNA)

DEBELJAK ELA - SLO (SLOVENIA)

DE BIASE LUCR - MOPEN (MODENA)

VARESI VITTOR - PCPT (PIACENZA)

OLLA GRETA - TSGIU (TRIESTE)

TERNELLI CAMI - MOPAN (MODENA)

BORGHI MARGOT - MOEST (MODENA)

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)
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SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

ZAVATTI CHIAR - MOPEN (MODENA)

GON ANAIS - UDASU (UDINE)

MANTOVANI NAD - MOPEN (MODENA)

DALLA VALLE C - RACS (RAVENNA)

DE BIASE LUCR - MOPEN (MODENA)

OLLA GRETA - TSGIU (TRIESTE)

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)

10

5
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10

6

8

5

10

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

MANTOVANI NAD - MOPEN (MODENA)

DE BIASE LUCR - MOPEN (MODENA)

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)

10

7

8

10

SPAZZOLI FRAN - FCCS (FORLI')

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)

7

10

VALENZANO S.

MANCINELLI M.

MANCINELLI M.

PUTYATIN Y.

PUTYATIN Y.

VALENZANO S.

SAMA N.

SAMA N.

MARIANO K.

MARIANO K.

NEODO M.

NEODO M.

TOGNOLLI A.

CATALETA V.

MONTI V.

VALENZANO S.

PUTYATIN Y.

MANCINELLI M.

BERNARDINI N.

MICHELOTTO M.

NEODO M.

MARIANO K.

VALENZANO S.

SAMA N.

PUTYATIN Y.

NEODO M.

MANCINELLI M.

CUCCHIARA GRE - MOPAN (MODENA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627959 CUCCHIARA GRETA1 S.G.S. PANARO MODENA02/12/00

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 646559 DE BIASE LUCREZIA3 PENTAMODENA  A.S.D.04/08/00

 646558 MANTOVANI NADIA4 PENTAMODENA  A.S.D.15/07/00

 630481 DALLA VALLE CARLOTTA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/03/00

 635760 GON ANAIS6 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA11/04/00

 637119 OLLA GRETA7 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA15/05/00

 646566 ZAVATTI CHIARA8 PENTAMODENA  A.S.D.08/09/00

 631229 CHIAROMONTE CLAUDIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/05/00

 627265 VARESI VITTORIA10 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/08/00

 642770 ZAPPALORTO MATILDE11 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 20/09/00

 646646 TERNELLI CAMILLA12 S.G.S. PANARO MODENA08/10/00

 639094 BORGHI MARGOT13 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.22/06/00

 646763 ZANELLI FEDERICA14 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.10/03/00

 100003 DEBELJAK ELA15 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA01/01/00

 643181 MIAZZO CATERINA16 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D22/03/00

 646560 PRANDINI LUDOVICA17 PENTAMODENA  A.S.D.04/09/00

 646564 SGHEDONI CHIARA18 PENTAMODENA  A.S.D.29/05/00

 638362 MAZZINI LUCIA19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/10/00

 100002 RUSJAN ANI20 FEDERAZIONE SLOVENA SCHERMA01/01/00

 630628 PICKERING SILVIA21 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA16/12/00

 646430 PENNINO FEDERICA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE17/07/00

 635375 FOLLADOR CHIARA23 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D15/07/00

 636152 ANTONELLO GINEVRA24 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/10/00

 635376 CALACIURA SOFIA25 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D12/12/00

 643182 FRANCESCHINI ELENA26 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D22/06/00

 635377 GRAZIOTTO SVEVA27 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D15/03/00

 647530 CAPRIOLI IRYS28 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD14/03/00
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